

Allan Dam Holding ApS

Rotterdam Alle 24
2791 Dragør
CVR-nr. 37 24 20 20

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

Allan Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Dam Holding ApS
Rotterdam Alle 24
2791 Dragør

CVR-nr.: 37 24 20 20

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Dam, Direktør

Revision

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.

2605 Brøndby

Kapitalinteresse

PEAK Investment ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -833.398 mod 6.656.268 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr. (ej revideret)
Andre eksterne omkostninger	-71.485	-71.397
Bruttoresultat	-71.485	-71.397
Indtægter af kapitalinteresser	-5.280	5.459.999
Andre finansielle indtægter	279.945	1.490.349
Øvrige finansielle omkostninger	-1.036.578	-7.281
Resultat før skat	-833.398	6.871.670
Skat af årets resultat	0	-215.402
Årets resultat	-833.398	6.656.268
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-827.763
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	7.371.031
Disponeret fra overført resultat	-947.798	0
Disponeret i alt	-833.398	6.656.268

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	14.720	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.720</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.720</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.415.700	1.006.300
Tilgodehavende selskabsskat	19.912	25.676
Tilgodehavender i alt	<u>1.435.612</u>	<u>1.031.976</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.460.788	9.155.445
Værdipapirer i alt	<u>4.460.788</u>	<u>9.155.445</u>
Likvide beholdninger	<u>3.806.310</u>	<u>466.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.702.710</u>	<u>10.653.431</u>
Aktiver i alt	<u>9.717.430</u>	<u>10.673.431</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.337.231	10.285.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	9.501.631	10.448.029
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.000
Selskabsskat	205.798	215.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.799	225.402
Gældsforpligtelser i alt	215.799	225.402
Passiver i alt	9.717.430	10.673.431
4 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	827.763	2.913.998	55.300	3.847.061
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-827.763	7.371.031	113.000	6.656.268
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	10.285.029	113.000	10.448.029
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	-947.798	114.400	-833.398
	50.000	0	9.337.231	114.400	9.501.631

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr. (ej revideret)
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	20.000	211.482
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	0	-211.482
Kostpris 30. juni 2022	20.000	20.000
Opskrivninger 1. juli 2021	0	827.763
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.280	496.794
Årets tilbageførsler på afgang	0	-325.313
Udbytte	0	-999.244
Opskrivninger 30. juni 2022	-5.280	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	14.720	20.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
PEAK Investment ApS, Glostrup	50 %	29.441	-10.559
		29.441	-10.559

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2021	50.000	50.000
	50.000	50.000

Selskabskapitalen består af 50 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>4.460.798</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.022.201</u>
